СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

24.11.2023 № 15-05/23

О согласовании направления средств

стимулирования управы Нагорного района

города Москвы на реализацию

мероприятий по содержанию территории

Нагорного района в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращением главы управы Нагорного района города Москвы от 23.11.2023 №

НА-16-1013/23 (вх. № 01-17-53/23 от 23.11.2023), Совет депутатов

муниципального округа Нагорный решил:

1. Согласовать  направление  средств  стимулирования  управы Нагорного

района города Москвы на реализацию мероприятий по содержанию

территории Нагорного района в 2023 году, сложившихся в результате

экономии средств при проведении конкурсных процедур в 2021 - 2022 гг.

(приложение).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение в управу Нагорного района города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагорный Шутова П.В.

Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                              П.В Шутов

2

Приложение

                                                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                                            муниципального округа Нагорный

                                                                                   от 24.11.2023 № 15-05/23

Мероприятия

по содержанию территории Нагорного района в 2023 году

за счет средств стимулирования управы Нагорного района города Москвы

п/п Адрес объекта

Функциональное

назначение

планируемых

работ

Ориентировочная

стоимость работ

(тыс. руб.)

1

Территория

Нагорного района

города Москвы

Закупка средств

малой механизации

(Газонокосилка Cab-

Cadet SC700)

60,00

Закупка средств

малой механизации

(Бензокоса ZimAni

226R PR)

139,42

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 199,42